
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713854552


Požadavky na KO:

Lokality – Praha 6 komplet, Praha 4 – Budějovická,
Pankrác, Modřany

cca 150m2 - může být i o něco více či méně, vždy
záleží na konkrétním prostoru
ideálně blízko stanic MHD
dobrý přístup, případně zadní vchod na zásobování
nejlépe výlohy do ulice
parkování před pobočkou

2)
lokality – Praha 4 – Chodov, Opatov, Praha 5 –
Stodůlky, Zličín
celkově 2000m2
1000 m2 prodejní plocha
1000 m2 skladová plocha + zázemí
Ideálně blízko stanic MHD
Parkoviště pro zákazníky
Komplet v přízemí
Zásobovací rampa

Typ nabídky: Pronájem

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Koupím/Pronajmu obchodní prostory, P6,
P4, P5, p. Najdr
Praha 6

/?t=1713854552
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108


Typ nemovitosti: Komerční objekt

Plocha: 150 až 2 000m2

Typ budovy: Cihla

Financování: Hotovost

Cena: 2 až 3Kč


	Koupím/Pronajmu obchodní prostory, P6, P4, P5, p. Najdr

